
ZARZĄDZENIE Nr /02/2OO7 

BURMISTRZA MLASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 4 grudnia 2007 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281 poz.2782; z 2005 r. Nr 130, 

poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz.708, Nr 220 poz. 

1600 i 1601; z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę, 

oznaczonej jako część działki nr 33 położonej w obrębie S-2 miasta Strykowa, opisanej w 

wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia - na warunkach określonych w 

tym załączniku,

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta-Gminy Stryków przez okres 21 dni, a ponadto informacja o 

wywieszeniu tego wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronach internetowych 

urzędu,

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

X;

rzv&toT Goździalski
^ 2—



ZAŁĄCZNIK
do Zarządzenia Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 4 grudnia 2007 r. Nr 108/2007

WYKAZ NIERUCH OM OŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W D Z I E R Ż Ą  WĘ
W  TRYBIE BEZPRZETARGOWYM

L.p.

Oznaczenie 
nieruchomości 
wg ewidencji 

gruntów

Nr KW

Pow.
w m2

Opis i 
położenie 

przedmiotu 
dzierżawy

Przeznaczenie nieruchomości 
w miejscowym planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

Sposób zagospodarowania

Wysokość opłat 
z tytułu dzierżawy

Zasady aktualizacji czynszu

Termin
wnoszenia

opłat
Cel dzierżawy Okres

dzierżawy

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Miasto Stryków 
obręb S-2 

część działki nr 33

KW 71817
200

Zabudowany 
grunt 

położony w 
Strykowie 
przy ul. 

Kolejowej 65 
stanowiący 

część działki 
geodezyjnej 

nr 33

5,10 U R w zakresie przeznaczenia 
terenu - usługi i działalność 
gospodarcza o uciążliwości 
niewykracząjącej poza granice 
działki jako podstawowe 
przeznaczenie terenu.; zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna jako 
dopuszczalne przeznaczenie terenu.

Sposób zagospodarowania- 
grunt. na którym usytuowany jest 
budynek handlowy wybudowany 
za fundusze dzierżawcy.

Czynsz miesięczny w 
wysokości 500,-zł + 22% 

VAT
(ustalony na podstawie 

rocznej stawki 30,-zł/m2)

Aktualizacja czynszu 
wg nowych stawek czynszu za 

dzierżawę gruntów 
komunalnych wprowadzony ch 

zarządzeniem Burmistrza 
Miasta-Gminy Stryków

Czynsz 
płatny z 

góry do 10- 
go dnia 
każdego 
miesiąca

Działalność
handlowa 10 lat

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Vrzędu Miasta-Gminy Stryków od dnia 06 grudnia do dnia 2 7 grudnia 2007 r.

Dodatkowych informacji udziela Referat Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta-Gminy Stryków pok. nr 12 , tel. 719-80-02 w. 127 .


